
２０２３年１２月１１日

株式会社ＫＧ情報

家づくり学校神戸校 閉校のお知らせ

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「家づくり学校神戸校」は開校以来、多くのお客様のご利用いただきまし

たが、業務の効率化を図るため、２０２３年１２月２０日をもちまして閉校さ

せていただきます。

開校以来、多大なるご支援を賜りましたことを心よりお礼申し上げます。

なお、「神戸校」の業務は「姫路校」に統合してこれまで通り、継続してまいり

ますので引き続き、ご愛顧とご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し

上げます。

家づくり学校 姫路校

住所 兵庫県姫路市飾磨区城南町 2-36-1
電話 079-287-9521

本件による２０２３年度１２月期の当社業績に与える影響は軽微であります。

なお、今後開示すべき事項が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

以上


